


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

WINTERTHUR
Lëvizja Vetëvendosje! Zürich
Përgjegjës: Sami Biqkaj

FIKSE Schlosstalstrasse 198, 8408 Winterthur � +41794763160
� biqkaj@btinternet.com

���

RÜTI
Obersee
Përgjegjës: Rrahman Surdulli

FIKSE Rapperswiler str. 44, 8630 Rüti E premte nga ora 18:00 deri ora
22:00 dhe e shtunë nga ora 10:00
deri ora 21:00

� +41797005188
� pikalvvobersee@gmail.com

���

KRIESBACHSTRASSE 30 8600
DÜBENDORF
Zürich Oberland
Përgjegjës: Valdet Tahiri

FIKSE Kriesbachstrasse 30 8600 Dübendorf Çdo ditë prej 12:00 - 15:00 dhe 18:00
- 22:00 / të shtunën dhe të dielen
prej 10:00 - 18:00

� +41 78 749 50 05
� vetevendosje.zho@gmail.com

���

CYRIH, VOLKETSWIL
Pikë mobile - CYRIH, VOLKETSWIL, ZH
Përgjegjës: Mentor Shala

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH E hënë – e premte: 09:00 – 22:00 - E
shtunë – e diel: 09:00 – 00:00

� +41 79 786 10 34 �

DIETIKON, SCHLIEREN,
REGENSDORF
Pikë mobile - DIETIKON, SCHLIEREN,
REGENSDORF ZH
Përgjegjës: Sokol Axhija

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH E hënë – e premte: 09:00 – 22:00 - E
shtunë – e diel: 09:00 – 00:00

� +41 79 801 70 51 �

DÜBENDORF
Pikë mobile - DÜBENDORF
Përgjegjës: Halim Shkodra

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë prej 17:00 - 21:00 / të
shtunën dhe të dielen prej 10:00 -
18:00

� +41 76 421 05 81 �

EFFRETIKON, DUBENDORF,
WALLISELLEN,BRÜTTISELLEN +2KM
Pikë mobile - EFFRETIKON, DUBENDORF,
WALLISELLEN,BRÜTTISELLEN +2KM, ZH
Përgjegjës: Fetije Ibraj

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH E hënë – e premte: 09:00 – 22:00 - E
shtunë – e diel: 09:00 – 00:00

� +41 79 153 42 78 �

EMBRACH BÜLACH
Pikë mobile - EMBRACH BÜLACH
Përgjegjës: Valbona Misini

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH E hënë – e premte: 09:00 – 22:00 - E
shtunë – e diel: 09:00 – 00:00

� +41 76 496 40 71 �

HORGEN,THALWIL, AFFOLTERN AM
ALBIS
Pikë mobile - HORGEN,THALWIL,
AFFOLTERN AM ALBIS ZH
Përgjegjës: Bujar Zajmi

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH E hënë – e premte: 09:00 – 22:00 - E
shtunë – e diel: 09:00 – 00:00

� +41 78 748 48 12 �
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KANTON ZUG, SCHWAMENDINGEN,
OERLIKON, SEEBACH
Pikë mobile - KANTON ZUG,
SCHWAMENDINGEN, OERLIKON,
SEEBACH
Përgjegjës: Shefik Nuredini

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH E hënë – e premte: 09:00 – 22:00 - E
shtunë – e diel: 09:00 – 00:00

� +41 76 586 56 38 �

OBERWINTERTHUR
Pikë mobile - OBERWINTERTHUR
Përgjegjës: Rifadije Xheladini

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë prej 17:00 - 22:00 dhe të
shtunën dhe të dielen prej 10:00 -
18:00

� +41 78 315 44 58 �

SCHWAMENDINGEN
Pikë mobile - SCHWAMENDINGEN
Përgjegjës: Refik Tishuki

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë prej 17:00 - 22:00 dhe të
shtunën dhe të dielen prej 10:00 -
18:00

� +41 76 425 19 09 �

USTER
Pikë mobile - USTER
Përgjegjës: Ahmet Osmani

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë prej 17:00 - 22:00 dhe të
shtunën dhe të dielen prej 10:00 -
18:00

� +41 79 883 44 90 �

WETZIKON
Pikë mobile - WETZIKON, ZH
Përgjegjës: Granit Zulfiu

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH te Hanen-Premten: 09:00-22:00 dhe
te Shtune-Djelle: 09:00-00:00

� +41 76 322 79 88 ���

Pikë mobile - ZH
Përgjegjës: Arben Bunjaki

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH te Hanen-Premten: 09:00-22:00 dhe
te Shtune-Djelle: 09:00-00:00

� +41 77 222 10 36 (Vetem
Whatsapp, Viber...)

���

Pikë mobile - ZH
Përgjegjës: Shkelzen Dërmaku

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH 24/7 � +41 76 545 69 79
�
Shkelzen_Dermaku@hotmail.co
m

�

ZH- USTER
Pikë mobile - ZH- USTER
Përgjegjës: Refik Ramadani

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë nga ora 18:00 deri ora 22:00 � +417984844725
� pikalvvobersee@gmail.com

�

ZH- WÄDENSWIL- RICHTERSIL
Pikë mobile - ZH- WÄDENSWIL-
RICHTERSIL
Përgjegjës: Arsim Zogëjani

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë nga ora 18:00 deri ora 22:00 � +41764272984
� pikalvvobersee@gmail.com

���

ZH- WETZIKON
Pikë mobile - ZH- WETZIKON
Përgjegjës: Kadri Koxha

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë nga ora 18:00 deri ora 22:00 � 41762233519
� pikalvvobersee@gmail.com

�

ZH- WETZIKON/ MÖNCHALTORF
Pikë mobile - ZH- WETZIKON/
MÖNCHALTORF
Përgjegjës: Xhemajl Bedrolli

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo dite nga ora 18:00 deri ora 22:00 � +41765660945
� pikalvvobersee@gmail.com

���



PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

ZÜRICH
Pikë mobile - ZÜRICH
Përgjegjës: Fatmir Ismajli

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH E Hënë - E Premte nga ora 14:00 -
18:00

� +41762398098
� fatmirxuf@hotmail.com

���

ZÜRICH / REGENSDORF /
WETTINGEN
Pikë mobile - ZÜRICH / REGENSDORF /
WETTINGEN
Përgjegjës: Jeton Zejnullahu

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë prej 17:00 - 21:00 / të
shtunën dhe të dielen prej 10:00 -
18:00

� +41 79 773 09 99 �

ZÜRICH / SEEBACH
Pikë mobile - ZÜRICH / SEEBACH
Përgjegjës: Nezir Avdiu

MOBILE Shërbim mobil në kantonin ZH Çdo ditë prej 17:00 - 21:00 / të
shtunën dhe të dielen prej 10:00 -
18:00

� +41 76 564 77 71 �

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


